
 
  
 

 

Uchwała Nr 1/2023 

XXII Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kaszubska Droga” 

z dnia 20 lutego 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Lokalna Grupa Działania „Kaszubska Droga” 

 

na podstawie §13 ustęp 11 punkt 2 Statutu 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kaszubska Droga” 

uchwala się co następuje: 

 

§1 

W Statucie Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” 

1. zmienia się zapis §5 ust. 1 z: 

„Siedziba Stowarzyszenia mieści się w miejscowości Luzino (Gmina Luzino)”. 

na następujący: 

 „Siedziba Stowarzyszenia mieści się w miejscowości …………. (Gmina ………….)”. 

 

 

§2 

Przyjmuje się treść Statutu Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” określoną w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania 

 

 

……………………………………………………. 

 

 


